                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.04.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 104


┌ Про  погодження  проекту  внесення    ┐
     змін  до  рішення  районної  у   місті  
    ради  від  30.12.2014   №383   «Про  
    районний у місті  бюджет на 2015 рік»  
Розглянувши інформацію  начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради від 30.12.2014 №383 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним  кодексом України, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у    місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Погодити підготовлений фінансовим відділом виконкому районної у місті ради проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 30.12.2014 №383 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік» (додаток 1) і надати його районній у місті раді на розгляд. 
2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради           Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією з даного питання.
3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті  ради (Кіясь В.А.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансовий відділ виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.).
Голова районної у місті ради 





В.Терьохін
_961228874.unknown

